
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
  «Средняя общеобразовательная школа №2 с.п.Экажево им.М.М.Картоева» 

________________________________________________________________________________ 

 
                                            ПРИКАЗ 
 
с.п.Экажево                                                   № 62                                        «07»_сентября_ 2023г. 
 

                     
«О создании дефектной комиссии» 

В целях определения комплекса мероприятий, необходимых для обеспечения полноценного 

функционирования школьного пищеблока 

П р и к а з ы в а ю :  

1. Создать в ГБОУ «СОШ №2 с.п.Экажево им.М.М.Картоева» дефектную комиссию в следующем 

составе: 

 

        Председатель комиссии, директор – Б.М.Картоев 

        Секретарь комиссии, учитель – А.М.Гаракоева 

        Член комиссии, зам по АХЧ – К.С.Картоев 

         

  
2. Созданной комиссии оценить определить виды мероприятий, необходимых произвести для   
нормального функционирования школьного пищеблока. 
 
3. Работу закончить до 10.09.2023г. 

Директор школы_______________Б.М.Картоев  

 

 

 

 

 

 

  


		2023-11-10T00:08:36+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.П. ЭКАЖЕВО ИМЕНИ МАГОМЕДА МУСИЕВИЧА КАРТОЕВА"
	Я являюсь автором этого документа




